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1. Král Jan SOU zeměděl. a služeb Dačice 38 59 97 1

2. Buchtel František SOŠ veter. a zem.,mech. a zahr. České Budějovice 37 58 95 2

3. Chadraba Jan Česká zeměd.akad.,SŠ Humpolec 35 58 93 3

4. Bednář Petr ISŠ technická Vysoké Mýto 37 55 92 4

5. Chobot Jakub SOŠ Frýdek-Místek 36 56 92 4

6. Štěrba Tomáš SOŠ a SOU André Citroena Boskovice 36 56 92 4

7. Drimaj Lukáš SŠ polytechnická Olomouc 35 56 91 7

8. Ondráčka Marian SŠ elektr. a dřev.zprac. Frýdek-Místek 36 55 91 7

9. Strachota Jakub SOŠ ekonomická a SOU Veselí nad Moravou 37 54 91 7

10. Trubačík Karel SOŠ Nové Město na Moravě 37 54 91 7

11. Vojtíšek Zdeněk SŠ technická a řemeslná Nový Bydžov 34 56 90 11

12. Sedláček Ivo SOŠ a SOU stavební Brno-Bosonohy 36 54 90 11

13. Gruber Jan ISŠ technická Benešov 35 55 90 11

14. Krejčíř Tomáš SŠ zemědělská Přerov 36 54 90 11

15. Šváček Jan SPŠ Hranice 36 54 90 11

16. Geryk Václav Střední škola Šenov u Nového Jičína 34 55 89 16

17. Lipčík Josef SOU Kyjov 35 53 88 17

18. Mϋller Matthäus Wismut GmbH Schlema 35 52 87 18

19. Pavelka Jaroslav SOŠ technická Praha 33 54 87 18

20. Honíšek Peter SOŠ technická Čadca 28 56 84 20

21. Kotrč Jiří SOU technické Soběslav 28 55 83 21

22. Gulčík Petr SOU opravárenské Králíky 28 55 83 21

23. Maslowski Martin Střední škola tech.oborů Havířov-Šumbark 35 44 79 23

24. Sýkora Václav VOŠ,SPŠ automob.a tech. České Budějovice 23 54 77 24

25. Rymel Jiří SOŠ Bruntál 18 56 74 25

26. Sobel Patrik SOŠ a SOU pod. a služeb Jablunkov 17 54 71 26

27. Boudný Jan SOŠ a SOU Vyškov 18 53 71 26

28. Zich David SOU stavební Prostějov 15 55 70 28

29. Pohůnek Milan SOU Tišnov 18 51 69 29

30. Rusnák David Soukromá střední škola Třinec 18 32 50 30

Výsledková listina mezinárodní sout ěže svá řečů o Zlatý pohár LINDE - 15. ro čník

Praktická část

metoda  311
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1 Bednář Petr ISŠ technická Vysoké Mýto 1 min. 15 sekund 30 58 sekund 30 60 1
2 Vojtíšek Zdeněk SŠ technická a řemeslná Nový Bydžov 1 min. 40 sekund 30 2 min. 27 sekund 30 60 2
3 Strachota Jakub SOŠ ekonomická a SOU Veselí nad Moravou 3 min. 1 sek. 30 2 min. 17 sekund 30 60 3
4 Chadraba Jan Česká zeměd.akad.,SŠ Humpolec 3 min. 31 sekund 30 2 min. 47 sekund 29 59 4
5 Kotrč Jiří SOU technické Soběslav 2 min. 16 sekund 30 3 min. 13 sekund 29 59 5
6 Drimaj Lukáš SŠ polytechnická Olomouc 1 min. 44 sekund 29 1 min. 37 sekund 29 58 6
7 Pohůnek Milan SOU Tišnov 2 min. 45 sekund 28 3 min. 11 sekund 30 58 7
8 Šváček Jan SPŠ Hranice 3 min. 6 sekund 29 3 min. 45 sekund 29 58 8
9 Ondráčka Marian SŠ elektr. a dřev.zprac. Frýdek-Místek 12 min. 1 sek. 27 4 min. 24 sekund 30 57 9

10 Gulčík Petr SOU opravárenské Králíky 6 min. 17 sekund 26 8 min. 6 sekund 26 52 10
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10 Gulčík Petr SOU opravárenské Králíky 6 min. 17 sekund 26 8 min. 6 sekund 26 52 10
11 Král Jan SOU zeměděl. a služeb Dačice 9 min. 44 sekund 24 5 min. 58 sekund 28 52 11
12 Geryk Václav Střední škola Šenov u Nového Jičína 8 min. 6 sekund 23 5 min. 49 sekund 24 47 12
13 Trubačík Karel SOŠ Nové Město na Moravě 6 min. 30 sekund 26 8 min. 55 sekund 21 47 13
14 Boudný Jan SOŠ a SOU Vyškov 13 min. 10 sekund 24 11 min. 12 sekund 23 47 14
15 Rymel Jiří SOŠ Bruntál 7 min. 2 sekund 21 4 min. 24 sekund 25 46 15
16 Krejčíř Tomáš SŠ zemědělská Přerov 15 min. 50 sekund 19 9 min. 40 sekund 27 46 16
17 Buchtel František SOŠ veter. a zem.,mech. a zahr.České Budějovice 9 min. 2 sekund 22 8 min. 25 sekund 23 45 17
18 Chobot Jakub SOŠ Frýdek-Místek 8 min. 49 sekund 19 6 min. 43 sekund 25 44 18
19 Lipčík Josef SOU Kyjov 11 min. 10 sekund 21 8 min. 29 sekund 20 41 19
20 Rusnák David Soukromá střední škola Třinec 12 min. 25 sekund 15 7 min. 17 sekund 25 40 20
21 Sobel Patrik SOŠ a SOU pod. a služeb Jablunkov 12 min. 23 sekund 17 10 min. 25 sekund 22 39 21
22 Gruber Jan ISŠ technická Benešov 13 min. 54 sekund 18 13 min. 2 sekund 21 39 22
23 Maslowski Martin Střední škola tech.oborů Havířov-Šumbark 10 min. 44 sekund 16 6 min. 10 sekund 21 37 23
24 Pavelka Jaroslav SOŠ technická Praha 12 min. 11 sekund 16 7 min. 50 sekund 19 35 24
25 Sýkora Václav VOŠ,SPŠ automob.a tech. České Budějovice 8 min. 49 sekund 10 7 min. 2 sekund 24 34 25
26 Zich David SOU stavební Prostějov 6 min. 49 sekund 17 7 min. 7 sekund 16 33 2626
27 Štěrba Tomáš SOŠ a SOU André Citroena Boskovice 5 min. 12 sekund 16 54 sekund 7 23 27

Kriterium pro stanovaní pořadí: 1. Dle počtu bodů  2. Dle součtu časů                   Soutěžící, kteří nejsou na výsledkové listině, neuložili test.                                                                             


